
Solfedžo II  klase 

 stundu darba plāns 

Skolotāja Sarma Petrovska 

Mob. telefons 26369341 

e-pasts: sarmap@inbox.lv  

 

Konsultāciju laiks  30.04. no plkst. 17:00 – 19:00 zvanot pa tel. vai WhatsApp 

Datums 
Sasniedzamais 

rezultāts 
Uzdevumi 

 

Mājas darbs 
(atsūti uz WhatsApp vai uz 

e- pastu 
Vērtējums 

28.04.  
30.04. 

Nostiprināt 
zināšanas par 

ritma 
elementiem 

 
Labdien! Pēdējās divas darba nedēļas darbosimies 
ar ritmiem. 
 
Atver sadaļu “Metrs un ritms”, tālāk  
“To mēs jau zinām” 
Pildi 1.,2.,3.,4.,5.un 8. vingrinājumu. 
 
Tālāk dodies un nākošo sadaļu “Ritma grupa tī-ti” 
Šeit 6. un 7. vingrinājumu. 
 
Tad pamēģini uzrakstīt ritma diktātus 8.,9.,10. un 11. 
vingrinājumā. (Rakstot diktātus, neaizmirsti par 
pulsu). 
Arī pārcelšanas ieskaitē tev būs jāraksta ritma diktāts. 
 
Lai tev veicas! 
Lūdzu visus grupas audzēkņus sniegt atbildi par mājas 

darba izpildi, lai saņemtu ieskaiti! 
 

 
 
Uzraksti atbildes 2.,3.,5,  
un 8. vingrinājumam no 
pirmās sadaļas. 
 
No otrās (tāi-ti) sadaļas  
6. un 7. vingrinājumam 
 
Uzraksti, kā veicās ar 
ritma diktātiem!!! 

Ieskaitīts,  
neieskaitīts 

www.lnkc.gov.lv→KULTŪRIZGLĪTĪBA→DIGITĀLIE MĀCĪBU LĪDZEKĻI→ Sprīdīša skola  

  

mailto:sarmap@inbox.lv


Ceļš uz materiālu- 

 
 

 

 
 

VER VAĻĀ UZDEVUMUS: 
1) To mēs jau zinām – 1.,2.,3.,4.,5., 8. 

2) Ritma grupa TĀ i – TI 6.,7.,(8.,9.,10.,11.) 
 

 

  


